
3.§ Par 10.klases neatvēršanu Bērzpils vidusskolā

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/3ss-par-10klases-neatversanu-berzpils-vidusskola

Ņemot vērā nepietiekamo izglītojamo skaitu uzņemšanai Bērzpils vidusskolas 10.klasē, valsts mērķdotācijas finansējumu pedagogu

darba samaksai saskaņā ar Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.447 ,,Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās izglītības iestādēs” 6.4.punktu, un pamatojoties

uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir

gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā;

pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; organizatoriska un finansiāla

palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.), 21.panta pirmās daļas 23.punktu, kas

nosaka, ka tikai dome var lemt par kārtību kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to izpildi

atbildīgās amatpersonas, kā arī sniedzami pārskati par šo funkciju izpildi un ņemot vērā paskaidrojuma rakstu (pielikums),

2019.gada 16.aprīļa Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Aigars Pušpurs,

Anita Petrova, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva

Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – 2 (Andris Bačuks, Sandra Kindzule), ATTURAS – 1 (Aivars Kindzuls), Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Neatvērt 10.klasi Bērzpils vidusskolā ar 2019.gada 1.septembri vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmās

31011011 un 31011014. 

2. Uzdot Bērzpils vidusskolas direktorei informēt izglītojamos un vecākus par pieņemto lēmumu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājam.

 PielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9100/download?attachment

	3.§ Par 10.klases neatvēršanu Bērzpils vidusskolā

